mentis imbuantur esse deberent. Siem pugnat medietate a ciui vel hinc, & mox peccato dicit. *Et accidisse ablationem mortuam otio peccati dicitur operari.* Et infra persicis argumenti curuntur: *Veri nihil horum quae diximus, baptis etiam constat evenire corporibus.* Non potest autem alter, id est, non dubitate quoniam huius medicina non r. v. rt constitutum tibi est, aut illa que prius enumeravimus accidisse peccato, & id est nec vulnus, neque natura ut consideratio gratie, per quam manu est mei illi de suis ordinib. s motu non esse: aut certe negandamus mysteria Christi quicquid am est medicina qui de tot secundum item r. v. ne uolum quidem farar: poterit. Et breviter glomeratimque alibi: *si aliquam in mortibus genitalium, in sensibus coquuntur, in obsecrante membris, in insolitatem naturae, etiam antiquum crimen efficerat, mutationem corporum quae diximus, remedia contulissent, aliqui grande testimonium imbecilla artis, nihil que profutura, nec locum agitudinem invenerint, & languentibus, everisque naturalibus, metu etiam somenta valentibus admodum.* *Vbi sub infelicitate nostra centum, quam ita in sensu Augustini non suo nuncupat, omnes reliquias sive mortis sive corporalium aggritudinum atque afflictionum, live animi perturbationum misterias, cum quibus omnes obnoxij nascimur, comprehendit.* Et haec de vulneribus que natura humana negant per peccatum Adami esse inflita sufficient.

De statu nascentium. Omne malum ab eo removent.

C A P V T X V I I .

NNNC paucis tangendum, in quo statu parvulos ex Adamo nasci potent. Solemnis Pelagianis confuetudo fuit, parvulorum integritatem magnificis elegijs predicare, quibus vel mala ab eis tollerent, vel bona tribuerent; eaque five natura, five morum. De singulis aliquid delibandum est.

Ex eadem massa omnes creatos esse parvu-

los libentissime confitentur, hoc enim veluti scuto se protegunt, contra illam divinæ praedestinationis discretionem, ex qua necessario duas hominum massas five naturas unam bonam alteram malam in Catholicorum opinionem sequi credunt, quarum alteri salus, alteri *Lib. de damnatio ex necessitate deberetur.* Hinc illa persic. eorum apud Augustinum objectio, *unquid ergo lib. 1. cont. hominum natura, dæ sunt?* contra quos alibi *per. f. 195 idem*

idem : quorum ecce omnium (parvulorum)
unam esse malum non probatis negare qualemlibet eam
putetis.

I rimo igitur ab hac massa parvulorum removent omne omnino malum live corpus live animum spectat, live cupam quæ in aliquo peccati trahuctione confitit et live patitur. De peccati malo quo nō ors est anima, quo eos in Adamo perfusus in gant jam lopra lati diximus. Vnde Augustinus: sed vos egregi Christiani responsum. Certe, o; si quod perire at querere, & salvare restat ad hanc vestram veritatem. De ægritudine que ad operariam ecclesias facit hic istem Augustinus: Certe quæ quo tenet & pro manu participat nec alpinum ut omnino suscitacione poterit, ut non possem ceteris in pecatum summis, ut p. p. quæcumque a peccatis coram Quoniam enim, ut vobis facili utinam est, dñe, ecclæ quippe secundum tuum hunc m. non possunt. Quamquam in iudeo grecis suis non iniquando etiam iudeo, sicut in peccatis, et in iniquis causa intellegatur, sed in epidemias, et in origina peccati, et in uno fato, et in uno de adordicem. Quodlibet indebet, sed res ipsa etiam secundum hunc etiam a mortui, et in mortuorum responsum. Vnde elevat et invenit

*Lib. 1. cont. tiam de malorum omnium in mortis te compre-
prehendens: Vos peccati, inquit, et ad me veniatis
Ibid. oper. scilicet in parvulos, quia cum nec tu, ne etiam
imper. f. 27. carnem illam malum habere aures, per Christum ad
naufragia ex parte permittitis. Et haec est causa
Ibid. f. 28. toties Augustus illam in eum incepit encrimo-
nationem quod parvulus Christum negavit. sic
Ibid. f. 28. Iesu, quia nihil in eis vel in corpore vel in
animas salvandum sanando mecum precepit. Et
Ibid. 1. cont. praecepit, praecepit res suam praedicare Christum ut
Ibid. f. 28. non vegetari aenam efficiat, quid, talio in
teco, iesus salvator interpretari. Quod eam par-
tirem eis novis uiris, quia nubes videntur unde illos al-
vis faciat, predicas.*

Sed inter elegia quibus parvulorum à malis omnibus peritatem ext. non maxime predicant innocentiam quasi contra omnes eorum accusationes sola iustitia ret. August. Naturam suam in animo in cordis & conscientium innotescit. Et propter hoc. Et ipse Iulianus apud eum in statu impotus in innocentiam scilicet gravatum exanimat. Perdatur quis est si emacientum ad arbitrio & rationem illius innocentia redditur.

Multis titulis naturam parvolorum ornant,
imò felicitatem tribuunt.

C A P V T . X V I I I .

SE D parum est Pelagianis à parvulorum carne atque anima sordes omnes, atque omnia sustulisse mala, nisi etiam in eos cornucopia bonorum ac felicitatis effundentur. Nam quamvis quantum ad intelligentiam spectat, neque a scientiam risus neque conscientiam tribuant, illam tamen esse big-
a Lib. 5. cont.
Iul. c. 1. & 2
et al. Iul. oper.
imper. f. 451
b Aut. 99. res
& non v.
p. 1. q. 8.

A novantiam sine malitia, & proinde neque e purgandum quasi esset malum, sed etiam a simplici-^{100. cit. &c.}
tatu naturali bonum in modo eiusdem esse delirant.^{Aug. lib. 1. 1.}
Quantum ad voluntatem seu illam rationalis & Lib. 3. cont.
anima partem qua bonos vel malos etiam
parvulos dicimus, ipsi eos quasi in medio per-^{111. c. 19.}
fecte collocant, ut neque iusti sint neque miseri.<sup>§. Lib. 1. de
pec. merit.</sup>
^{100. cit. &c.}